
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 17.02.2016г. 

 

Точка - Презентиран Иницијалниот извештај за 
карактеризација на Преспанското, Охридското и 
Скадарското Езеро 

 

http://tocka.com.mk/1/186652/prezentiran-inicijalniot-izvestaj-za-karakterizacija-na-prespanskoto-ohridskoto-i-skadarskoto-ezero
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Денар - Презентиран Иницијалниот извештај за 
карактеризација на Преспанското, Охридското и 
Скадарското Езеро 

Министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, денеска, ja отвори 

презентацијата на Иницијалниот извештај за карактеризација на Преспанското, Охридското и 

Скадарското Езеро, подготвен во согласност со европската рамковна ... 

Макфакс - Презентиран Иницијалниот извештај за 
карактеризација на Преспанското, Охридското и 
Скадарското Езеро 

Министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, денеска, ja отвори 

презентацијата на Иницијалниот извештај за карактеризација на Преспанското, Охридското и 

Скадарското Езеро, подготвен во согласност со европската рамковна  
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Tetova Sot - U prezantua Raporti inicues për karakterizimin e 
liqenit të Prespës, liqenit të Ohrit dhe liqenit të Shkodrës 

 

http://www.tetovasot.com/2016/02/u-prezantua-raporti-inicues-per-karakterizimin-e-liqenit-te-prespes-liqenit-te-ohrit-dhe-liqenit-te-shkodres/
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Бизнис Инфо - Саса ќе работи на проекти поврзани со 
безбедноста при работа и заштита на животната 
средина 

 

 

http://bi.mk/sasa-ke-raboti-na-proekti-povrzani-so-bezbednosta-pri-rabota-i-zashtita-na-zhivotnata-sredina/
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Утрински - Тетово пак најзагаден град во Македонија 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=817943084B761D4382F7A29C6F57C576
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think.mk - Скопското кале и ученици од Велес се најдоа во 
глобална реклама која изгледа феноменално (видео) 

 

http://think.mk/pregled/skopskoto-kale-i-uchenici-od-veles-se-najdoa-vo-globalna-reklama-koja-izgleda-fenomenalno-video
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Вечер - Пет водечки држави во светот во обновливи 
извори на енергија 

 

http://vecer.mk/ekonomija/pet-vodechki-drzhavi-vo-svetot-vo-obnovlivi-izvori-na-energija
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Радио МОФ - Фиџи е прва земја во светот која го 
ратификуваше договорот од Париз 

 

 

http://www.radiomof.mk/fidzhi-e-prva-zemja-vo-svetot-koja-go-ratifikuvashe-dogovorot-od-pariz/

